
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.1 MARTINI 

Via V. Rapisardi – 31100 TREVISO     Tel. 0422/300706 – Fax 0422/304887 

C. F. 94136050260 – C.M. TVIC870002 – e-mail: TVIC870002@ISTRUZIONE.IT 
 

Prot. 18628                                                                                                                Data, 06/12/2021 

                                                            

                                                                                       All’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto              

                                                                                       All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 

                                                                                       Al Comune di Treviso 

                                                            Ai Dirigenti degli Istituti scolastici della provincia di Treviso  

                                                                                       Al personale Docente e ATA 

                                                                                       All’ ALBO dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: CHIUSURE  PREFESTIVE  SEDI  e  UFFICI   A.S. 2021/22. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO           l’art.25 del D. L.vo n. 165/2001; 

VISTO           il CCNL comparto ISTRUZIONE e RICERCA per il triennio 2016/18; 

VISTO           il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2021/22 deliberato dalla Giunta Regionale  

                       del Veneto con DGR n. 764 del 15/06/2021; 

SENTITO      il parere del DSGA; 

SENTITO      il personale ATA; 

VALUTATE le esigenze dell’utenza; 

TENUTO CONTO delle esigenze relative al funzionamento dell’Istituzione scolastica; 

CONSIDERATO che la chiusura nei giorni di sospensione delle attività didattiche nel periodo  

                        invernale comporta un significativo risparmio energetico; 

VISTA           la delibera n. 47 del Consiglio di Istituto del 23/11/2021  

 

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici di Segreteria e dei plessi scolastici dell’Istituto  nei seguenti giorni 

prefestivi e/o ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche : 

 

Venerdì 24 Dicembre 2021 Vigilia di Natale 

Venerdì 31 Dicembre 2021 Vigilia di Capodanno 

Venerdì 7 Gennaio 2022 Ponte Epifania 

Martedì 26 Aprile 2022 Ponte Liberazione – S. Patrono 

Venerdì 15 Aprile Venerdì Santo 

 

Per le suddette giornate, il personale ATA usufruirà dei recuperi, ferie o festività soppresse. 

Le eventuali ore non prestate saranno recuperate secondo un piano programmato con il D.S.G.A..       

 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Dott.ssa Luana Scarfì 

                                                                              Firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005 
                                                                                                    s.m.i. e norme collegate 

     

mailto:TVIC870002@ISTRUZIONE.IT

